



Facture N° FC2025040440

Date : 22/04/2025 N° Client : F000939

SOVEMAS SARLAT - MARSALEIX SAS

33 Route De Labbe Breuil
24200 SARLAT-LA-CANEDA
Route de montignac
05 53 59 22 96
SIRET : 89227770800038

El Monsieur PHILIPPE MARCOU

Le Bourg
46350 MASCLAT

M. Philippe MARCOU

SIRET : 79337383800010

TVA intra : FR31793373838

📋 Commande N° 1990 du 22/04/2025

Tracteur agricole Massey Ferguson 5609 Dyna 4

Référence : E004756

N° série : D165014

Horamètre : 5932 heures (22/04/2025)

Marque : Massey Ferguson

Modèle : 5609 Dyna 4

État : Nc

Boîte de vitesses : Nc

Roues motrices : Nc

👤 Vendeur : **M. Anthony MEJOUNIAL**

📍 Adresse de livraison : Monsieur PHILIPPE MARCOU
Le Bourg, 46350 MASCLAT, FRANCE

Référence	Désignation	Qté.	PU Brut	Prix net	Total HT	TVA	TTC
🕒 Changement pompes hydrauliques MF 5609							
3797115M3	POMPE HYDRAULIQ.	1	858,00 €	858,00 €	858,00 €	20 %	1 029,60 €
4360205M1	POMPE HYDRAULIQ.	1	993,00 €	993,00 €	993,00 €	20 %	1 191,60 €
4358348M1	CREPINE	1	55,52 €	55,52 €	55,52 €	20 %	66,62 €
3714453M2	CR PINE	1	108,17 €	108,17 €	108,17 €	20 %	129,80 €
ACP0552980	FILTRE A HUILE PRESSION	1	79,08 €	79,08 €	79,08 €	20 %	94,90 €
4314932M1	JOINT COUVERCLE	1	63,67 €	63,67 €	63,67 €	20 %	76,40 €
4304538M1	JOINT COUVERCLE	1	37,24 €	37,24 €	37,24 €	20 %	44,69 €
831702M1	JOINT TORIQUE	1	7,21 €	7,21 €	7,21 €	20 %	8,65 €
70923865	JOINT TORIQUE	1	2,06 €	2,06 €	2,06 €	20 %	2,47 €
359002X1	JOINT TORIQUE	5	0,95 €	0,95 €	4,75 €	20 %	5,70 €
70924773	JOINT TORIQUE	1	3,43 €	3,43 €	3,43 €	20 %	4,12 €
359300X1	JOINT TORIQUE	2	3,51 €	3,51 €	7,02 €	20 %	8,42 €
70923649	JOINT TORIQUE	1	0,55 €	0,55 €	0,55 €	20 %	0,66 €
TAGTHF11L	THFI 80W AU LITRE	75 L	4,30 €	4,30 €	322,50 €	20 %	387,00 €
4366089X1	JOINT TORIQUE	1	7,08 €	7,08 €	7,08 €	20 %	8,50 €
3384524M1	JOINT TORIQUE	1	10,95 €	10,95 €	10,95 €	20 %	13,14 €

Contact de facturation : comptabilite@sovemas-marsaleix.fr

Client F000939
TTC 4932,87 €
Montant dû 4932,87 €

4311562M3	SOUPAPE SURPRES.	1	99,43 €	99,43 €	99,43 €	20 %	119,32 €
3004939X1	JOINT TORIQUE	1	1,89 €	1,89 €	1,89 €	20 %	2,27 €
V614601524	JOINT TORIQUE	1	2,66 €	2,66 €	2,66 €	20 %	3,19 €
V614601624	JOINT TORIQUE	1	1,07 €	1,07 €	1,07 €	20 %	1,28 €
V837073273	CONNECTEUR	1	65,56 €	65,56 €	65,56 €	20 %	78,67 €
4377737M2	COURROIE	1	42,11 €	42,11 €	42,11 €	20 %	50,53 €
4378149M1	L MENT FILTRANT	1	39,67 €	39,67 €	39,67 €	20 %	47,60 €
4378148M1	L MENT FILTRANT	1	58,87 €	58,87 €	58,87 €	20 %	70,64 €
5352	NETTOYANT FREIN MECA CLEAN	2	4,00 €	4,00 €	8,00 €	20 %	9,60 €
7321	BARDAHL LIQUIDE REFROIDISSEMENT 1 LITRE	4,50	2,50 €	2,50 €	11,25 €	20 %	13,50 €
MO1	M.O. spécialisée	20	61,00 €	61,00 €	1 220,00 €	20 %	1 464,00 €
🕒 Nettoyage circuit hydraulique avec station de filtration + purge du circuit de freinage							
🕒 Calibration boîte de vitesse							
🕒 Remplissage azote accumulateur							
🕒 Voir problème fuite huile moteur + liquide de refroidissement							

Date d'échéance : 22/04/2025 Méthode de paiement : Autre	Total HT	4 110,74 €
	Total TVA	822,13 €
	Total TTC	4 932,87 €
NOS COORDONNEES BANCAIRES : BIC: BNPAFRPPXXX / IBAN: FR76 3000 4024 9700 0113 8546 077		

Escompte pour règlement anticipé : 0%

En cas de retard de paiement, une pénalité égale à 3 fois le taux d'intérêt légal sera ex igible (Arrêté du 26/12/2021 - Art. L.441-10 du Code de Commerce).

Pour les professionnels, une indemnité forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement sera ex igible (Art. D. 441-5 du Code de commerce).

Réserve de propriété : Nos marchandises restent notre propriété jusqu'au paiement intégral de leur prix (Loi 85-98 du 25.01.85)

Contact de facturation : comptabilite@sovemas-marsaleix.fr

À joindre pour toute correspondance

Doc. FC2025040440
Date : 22/04/2025
Client F000939
TTC 4 932,87 €
Montant dû 4 932,87 €